− 61 −

総会案内文（参考）

○○年○月○○日

○○自治会会員各位

○○自治会

総会の開催について

　陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。日頃から、自治会活動にご理解、ご参加いただき、誠にありがとうござ

います。

　さて、標記の件につきまして、下記のとおり、○○年度の総会を開催いたし

ますので、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

　なお、やむを得ず出席できない場合は、「委任状」か「書面表決書」を○月

○日までにご提出ください。

記

日時　○年○月○日

場所　○○自治会公民館

議題　１．

　　　２．

　　　３．

　　　…